¹¹ Patrizi (1591), fol. 61^r: 'Quoniam corpora circumquaque intus et extra, spacio et circundantur, et occupantur. Formae vero toto corpore extensae, eadem trinam occupant dimensionem. Qualitates, calor, frigus, humidum, siccum, molle, durum, reliquas, quis non videt, et extra, et circa, et intra corpora esse protensas? Si vero, natura, de qua postea, per corpora, et ipsa protensa esse reperiatur, et eorum externa attingere, et interna habitare, ipsa quoque in spacio esse erit dicenda'.

¹² Ibid.: 'Vita itidem et ea anima, quae sensitiva dicitur, si per instrumenta corporis sit distributa, per spacia erit distributa. Sin vero ratio, et mens animae corpus informet, (quod videtur Aristoteles voluisse, et quod nobis hactenus maxime est dubium) sicuti formae aliae per corpora erunt extensa. Sin vero anima sit in corpore, non ut forma, sed ut formatrix, quia corpus in spacio est, ipsa quoque erit in spacio'. The idea that the soul is the form of the body is discussed in Aristotle's *De anima* 414a4–14.

¹³ In Proclus' *Platonic theology* we have the word εἰδοποιία in relation to the soul; see Proclus (1968–1997), Vol. 1, p. 65. In Proclus' commentary to Plato's Parmenides we have a discussion of γεννητικὴ δύναμις and γεννητικὸν τῆς ψυχῆς; see Proclus (1864), 1148.5–9 and 1148.12–39. I would like to thank Dr. Leen Van Campe for this last reference.

¹⁴ See (for style comparison) the Latin translation of Francisco Barozzi, in Barozzi (1560), p. 9: 'Quod si neque per abstractionem materialium Mathematicae formae sunt, neque per collectionem eorum, quae in singulis sunt communium, neque prorsus posterius genite, et a sensibus: necesse est utique animam aut a se, aut a mente, aut et a se et a mente ipsas accipere'; and pp. 9–10: 'Cuncte igitur res Mathematicae primum in ipsa sunt anima, et ante Numeros, Numeri, qui per se moventur; et ante apparentes Figuras, Figure animales; et ante ea, quae concinnata sunt, harmonice Rationes; et ante corpora, quae circulariter moventur, invisibiles Circuli producti sunt. Horumque omnium ubertas ipsa est anima, et iste ornatus alius est, qui se ipsum producit, et a proprio producitur principio, et vita seipsum explet, ab opificeque sine corpore, ac sine dimensione expletur, et quando suas promittit rationes, tunc omnes patefacit scientias, atque virtutes'. For the Greek see Proclus (1873), 15.16–20 and 16.22–17.5. For Aristotle's notion of the mathematical process see, e.g., *Metaphysics* 1059b6–16.

¹⁵ Patrizi (1591), fol. 61^{r-v}: 'Sin vero corpus sit in anima, haec si divisibilis sit, in spacio erit divisibili. Si indivisibilis sit, in spacio erit indivisibili. Sed si divinitas universa indivisibilis sit, ut est, in spacio erit indivisibili, et a divisibili spacio circumque erit obvoluta. Si nullibi item sit, sine spacio non cogitatur, si sit alicubi, vel in coeli culmine, vel supra coelum, in spacio certe erit. Si vero sit ubique, in spacio, non esse nequit. Sunt ergo entia cuncta, et ea quae supra entia sunt, in spacio. Et in spacio, non esse nequeunt. Igitur antequam entia extra profundum prodirent, spacio eguerunt, quo ipsum est circumvolutum, ut extra ipsum prodirent, et consisterent, si entia esse aut debuerunt, aut potuerunt. Itaque spacium, a primo uno, ante entia alia omnia est profusum, et veluti spiritu oris eius efflatum atque diflatum in finitum, atque infinitum. Non ergo amplius quaerendum an spacium in rerum sit universitate. Sed indagandum, an spacium sit aliquid'. Notice *profundum* here, out of which all things seem to have emerged at some point in the past, which could be a combination of the Hebrew of Gen 1,1, which Jerome translates as *terra... inanis et vacua*, and the *χώρα* of the Platonic *Timaeus*.